REQUERIMENTO Nº 072/2021

A MESA DIRETORA

INFORMAÇÕES SOBRE ACAMADOS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XXII

O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o plenário  na forma regimental,
oficie-se  ao  Chefe  do  Executivo  para  que  envie  a  esta  Casa  as  seguintes
informações:

1. Quantidade de pessoas acamadas  e cadeirantes,  cadastradas na rede Municipal
de Saúde do município;

2. Detalhar as que são permanentes e temporárias;

3. Nome e endereço das mesmas.

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2021

Geraldo Gualberto
Vereador

RECEBIDO EM: 16/09/2021                                     PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2021  DT.LIMITE RESP.: ____/____/2021

	RECEBIDO EM: 16/09/2021 PRESIDENTE